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Microsoft Office 2013 Home and
Business ESD PL -klucz redempcyjny

Cena 299,00 zł

Cena poprzednia 410,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta X18-32411

Producent Microsoft

Opis produktu

Po zakupie otrzymasz :

Klucz produktu

Instrukcja instalacji i konfiguracji

Plik instalacyjny do pobrania

Potwierdzenie zakupu (faktura VAT)
  

Produkt "Microsoft Office 2013 Home and Business ESD PL - klucz redempcyjny" to pakiet biurowy rozwijany przez firmę
Microsoft, który zawiera narzędzia niezbędne do prowadzenia działalności domowej i biznesowej. Oto główne cechy tego
produktu:

1. Podstawowe Aplikacje Biurowe: Pakiet Office 2013 Home and Business zawiera kluczowe aplikacje biurowe, takie
jak Microsoft Word (do tworzenia dokumentów tekstowych), Microsoft Excel (do tworzenia arkuszy kalkulacyjnych),
Microsoft PowerPoint (do tworzenia prezentacji) i Microsoft Outlook (do zarządzania pocztą elektroniczną, kalendarzem
i kontaktami).

2. Zastosowanie Domowe i Biznesowe: Jest przeznaczony zarówno dla użytkowników domowych, którzy potrzebują
narzędzi biurowych do codziennej pracy, jak i dla firm, które potrzebują kompleksowego pakietu biurowego do
prowadzenia swojej działalności.

3. Klucz Redempcyjny: Produkt dostarczany jest w postaci klucza redempcyjnego, który umożliwia aktywację
oprogramowania. Po wprowadzeniu klucza w odpowiednim miejscu użytkownik uzyskuje legalną licencję na
korzystanie z pakietu Office 2013 Home and Business.

4. Dostępność Cyfrowa: ESD (Electronic Software Distribution) oznacza, że produkt jest dostępny do pobrania w formie
cyfrowej. Po zakupie można pobrać oprogramowanie z internetu i zainstalować je na komputerze.

5. Wsparcie Techniczne: Microsoft zapewnia wsparcie techniczne dla użytkowników Office 2013 Home and Business,
co obejmuje dostęp do dokumentacji, materiałów szkoleniowych oraz pomocy technicznej online.

Office 2013 Home and Business ESD PL - klucz redempcyjny to rozwiązanie biurowe, które umożliwia tworzenie, edycję i
udostępnianie dokumentów, prezentacji i arkuszy kalkulacyjnych, zarówno w domu, jak i w pracy. Klucz redempcyjny pozwala
na legalną aktywację oprogramowania, co zapewnia użytkownikowi pełną funkcjonalność pakietu biurowego.
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Pracuj z dokumentami prywatnie mimo współdzielenia komputera

Stwórz własne konto Microsoft i pracuj z dokumentami prywatnie mimo współdzielenia komputera! Dodatkowo, z przestrzenią
dyskową w chmurze – OneDrive – możesz bezpiecznie przekazywać i udostępniać swoje pliki.

Pakiet Office 2013 Home and Business zawiera Word, Excel, PowerPoint, OneNote oraz Outlook.

Zatem, co nowego?

Word ma nowy wygląd! Dzięki nowemu paskowi narzędzi stał się prostszy w obsłudze formatów oraz w rozumieniu ich
wzajemnej zależności.

Excel stał się lepszy dzięki nowym intuicyjnym funkcjom, takim jak przykładowo QuickAnalysis. Pozwala ona na odnalezienie
odpowiednich narzędzi do opracowania Twoich danych oraz na ich łatwy przegląd przed zatwierdzeniem zmian.

PowerPoint prezentuje szereg udoskonaleń, które dają wielkie pole do popisu podczas personalizacji i stylizacji każdej
tworzonej prezentacji. Największa zabawa to interakcja z dokumentami PowerPoint’a na ekranie dotykowym - możesz teraz
przesuwać, dotykać, przewijać i powiększać wszystko co chcesz w swojej prezentacji.

OneNote pozwalają na dodawanie mediów, takich jak zrzut ekranu, w szybszy i bardziej wygodny sposób niż wcześniej.

Outlook natomiast umożliwia wydajniej zarządzać Twoim biznesem. Możesz teraz tworzyć harmonogramy online,
uwzględniać w swoich planach prognozę pogody i przejrzyście podglądać kalendarze współpracowników by jak najlepiej
dobrać czas na komunikację.
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